
 

 

UCHWAŁA  Nr LXIII/554/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 19 października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie 
                        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.
1
), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.
2
)  uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie, 

stanowiącym Załącznik do Uchwały nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 lutego 

2015 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie, zmienionego Uchwałą nr XXXVIII/338/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

maja 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie, zmienia się § 10 c, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 „Ośrodek wykonuje zadania wynikające z przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. 2017, poz. 1832 z późn. zm.) w zakresie: 

1) przyznawania Karty Dużej Rodziny; 

2) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej 

Rodziny lub stwierdzenia utraty prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub jej 

przyznania z naruszeniem przepisów ustawy; 

3) realizacji innych zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

         Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 1349 oraz 1432. 

2 
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1693. 



 

UZASADNIENIE 

 

 Dokonanie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie konieczne jest w związku z pełnym przekazaniem Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Karczewie zadań rządowych dotyczących przyznawania Karty Dużej 

Rodziny oraz realizacji pozostałych zadań z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny, które wcześniej realizował Urząd Miejski w Karczewie. 

 

 

 

 


